Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

111Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 02 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDV

ld:13BSA2BFC3166SE4

ISBüMA
Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAl DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRA TO CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nº 032/2022/SMS

LEI MUNICIPAL N°
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: GABRIEL WASHINGTON SANTOS SOUSA, CPF: 042.156.193-94

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Operador de

computador no processamento de dados da COVID-1 9, junto a Secretaria Municipal de Saúde

e Saneamento.

VALOR: O contratante pagará ao contratado o valor mensal de R$ 1.212,00 (mil duzentos e

doze reais) a título de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS/OUTROS

VIG"tNCIA: Entra em vigor na data de I O de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022

ld:13BSA2BFC3166SEC

IREtüMA
Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA
SECROARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 033/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL N°
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de lnhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: FRANCISCO JOSÉ BORGES MENDES, CPF: 081.117.775-45

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Operador de

computador, junto a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

VALOR: O contratante pagará ao contratado o valor mensal de R$ 1.212,00 (mil duzentos e

doze reais) a titulo de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS/OUTROS

VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de 10 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.

ld:OE288CDE4CEE65FO

[f.lHüMA
Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 034/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.74511993.

CONTRATANTE: Municipio de lnhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: ADAILTON BARBOSA DE OLIVEIRA, CPF: 056.820.243-03

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de vigia do Posto de

Saúde Sossego, junto a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.

VALOR: O contratante pagará ao contratado o valor mensal de R$ 1.212,00 (mil duzentos e

doze reais) a titulo de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS/OUTROS

VIG"tNCIA: Entra em vigor em I O de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.

ld:13B5A2BFC31665F4

IHBü.MA
Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAl DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE

EXTRA TO CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nº 035/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: LUCIELMA GONÇALVES DE HOLANDA SANTOS, CPF:

010.402.113-64

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Auxiliar de

Serviços Gerais no Posto de Saúde José Lino Leal, junto a Secretaria Municipal de Saúde e

Saneamento.

VALOR: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal deR$ 1.212,00 (mil

duzentos e doze reais) a título de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS e outros.

VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de 10 de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.

ld:09FEBC753450660B

ltltiU.MA

Estado do Piauí
PRERITURA MUNICIPAl DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAODE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 037/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de Inhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: FRANCISCO JOSÉ CUSTÓDIO GUIMARÃES, CPF: 030.770.363-

04

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Agente

Comunitária de Saúde para atendimento ao Programa Saúde da Família, junto a Secretaria

Municipal de Saúde e Saneamento.

VALOR: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o valor mensal de R$ 1.212,00

(mi l duzentos e doze reais) a título de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS e outros.

VIGÊNCIA: terá vigência de 1 O de janeiro de 2022 a 31 de dezembro de 2022

ld:09FEBC7534506613

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAl DE INHUMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 038/2022/SMS

LEI MUNICIPAL Nº
638/2002, COMBINADA
COM A LEI FEDERAL Nº
8.745 / 1993.

CONTRATANTE: Município de lnhuma / Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

CONTRATADO: GILSIANE CORTEZ LEAL, CPF: 968.729.853-72

OBJETO: O presente contrato tem como objetivo a prestação de serviço de Agente

Comunitária de Saúde para atendimento ao Programa Saúde da Familia, junto a Secretaria

Municipal de Saúde e Saneamento.

VALOR: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal de R$ 1.212,00 (mil

duzentos e doze reais) a título de remuneração mensal.

RECURSO FINANCEIRO: FUS e outros.

VIGÊNCIA: terá vigência de 1 O de janeiro de 2022, até 31 de dezembro de 2022.